

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

WineScout ApS

Kummelfort 2A, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 41 48 03 19

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

Peter Eric Mathies
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	WineScout ApS Kummelfort 2A, Kollund 6340 Kruså CVR-nr.: 41 48 03 19 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Eric Mathies
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	P Mathies Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af vin og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod -378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	693.017	-48.589
2 Personaleomkostninger	-363.861	-271.627
Driftsresultat	329.156	-320.216
Andre finansielle indtægter	13.964	32.747
1 Øvrige finansielle omkostninger	-164.660	-192.480
Resultat før skat	178.460	-479.949
Skat af årets resultat	-44.824	101.486
Årets resultat	133.636	-378.463
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.636	0
Disponeret fra overført resultat	0	-378.463
Disponeret i alt	133.636	-378.463

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	3.380.949	3.528.975
Forudbetalinger for varer	164.204	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.545.153</u>	<u>3.528.975</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	790.823	4.078.031
Udsudte skatteaktiver	56.662	101.486
Andre tilgodehavender	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>847.485</u>	<u>4.179.525</u>
Likvide beholdninger	<u>27.143</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.419.781</u>	<u>7.708.500</u>
Aktiver i alt	<u>4.419.781</u>	<u>7.708.500</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	657.325	523.689
Egenkapital i alt	697.325	563.689
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.500.000	1.774.317
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.000	1.774.317
Gæld til pengeinstitutter	304.921	597.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser	981.682	3.931.230
Gæld til tilknyttede virksomheder	602.803	0
Anden gæld	333.050	841.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.222.456	5.370.494
Gældsforpligtelser i alt	3.722.456	7.144.811
Passiver i alt	4.419.781	7.708.500
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	902.152	942.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	-378.463	-378.463
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	523.689	563.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.636	133.636
	40.000	657.325	697.325

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.085	127.146
Andre finansielle omkostninger	40.575	65.334
	164.660	192.480
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	333.078	241.219
Pensioner	27.000	27.000
Andre omkostninger til social sikring	3.783	3.408
	363.861	271.627
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.500.000	1.774.317
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.500.000	1.774.317
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P Mathies Holding ApS, CVR-nr. 32 76 31 70, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Eric Mathies

Direktør og dirigent

Serienummer: c91fef2-59d0-4799-b1b2-778e92b4b658

IP: 91.198.xxx.xxx

2024-11-08 13:55:13 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-11-08 14:50:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**